Администрация сельского поселения «Тупикское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2021 года										№ 18

село  Тупик

[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления от 09.10.2009 года № 32 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в сельском поселении «Тупикское»

	В соответствии с пунктом 23 части 1 статьи 14 Закона 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Тупикское», на основании Протеста Могочинской межрайонной прокуратуры от 29.10.2021 г. № 07-21б-2021:

	1. Постановление администрации сельского поселения «Тупикское» от 09.10.2009г. № 32 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в сельском поселении «Тупикское» отменить.

	2. Настоящее постановление обнародовать на официальном стенде сельского поселения «Тупикское» «Муниципальный вестник» и на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://тупикское.рф/.

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Тупикское»                                                     О.И. Селезнёв